
АДМИНИСТРАЦИЯ СОБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я 

 П Р И К А З 

21.04.2025           № 164 

    

 

В соответствии с планом оптимизации типовых муниципальных услуг на 

2025-2026 годы, подготовленным Аналитическим центром при Правительстве 

Российской Федерации, постановлением администрации округа от 17.04.2025 

№ 755 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по доработке 

типовых муниципальных услуг, п р и к а з ы в а ю: 

 

          По реализации мероприятий «дорожной карты» по доработке типовой 

муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в 

образовательные организации, реализующие образовательные программы 

дошкольного образования на территории Собинского района» назначить 

ответственное лицо за организацию взаимодействия органом местного 

самоуправления с Центром оптимизации государственных и муниципальных 

услуг - структурное подразделение – отдел государственного бюджетного 

учреждения Владимирской области «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг Владимирской 

области»:  

 

Соколову   Анастасию 

Альбертовну      

консультанта-юриста МКУ ЦБ, 

адрес электронной почты:  

obrazov_sobinray@mail.ru, телефон для связи 

+749242 2-21-59 (доб.213) 

 

 

 

 

Начальник управления                                                                     Е.А. Уварова 

 

О назначении ответственного лица за 

реализацию мероприятий «дорожной карты» 

по доработке типовой муниципальной услуги  

 


